ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 THÀNH PHỐ LONG XUYÊN Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Số: 204/UBND-TH         Long Xuyên, ngày 11 tháng  01   năm 2024

                                         Kính gửi:

                                                        - Các Phòng, Ban ngành, thành phố;

                                                        - Ủy ban nhân dân các xã, phường.

Ủy ban nhân dân thành phố nhận được Công văn số 39/SNV-VP ngày

08/01/2024 của Sở Nội vụ tỉnh An Giang về việc triển khai Nghị định số

98/2023/NĐ-CP quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng;

Về việc này, Chủ tịch Ủy ban nhân dân thành phố có ý kiến như sau:

Giao các Phòng, Ban ngành thành phố và Ủy ban nhân dân các xã,

phường triển khai thực hiện theo nội dung hướng dẫn của Sở Nội vụ tại Công

văn số 39/SNV-VP ngày 08/01/2024.

Chủ tịch Ủy ban nhân dân thành phố đề nghị các đơn vị tổ chức thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Chủ tịch;

- Chánh Văn phòng;

- Cổng thông tin điện tử TPLX;

- Lưu: VT. TH (M)

(Đính kèm Công văn số 39)

CHỦ TỊCH

Đinh Văn Bảo

V/v triển khai Nghị định số

98/2023/NĐ-CP quy định chi tiết

thi hành một số điều của Luật Thi đua,

khen thưởng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-11T10:19:45+0700
	Tỉnh An Giang
	Ủy ban Nhân dân thành phố Long Xuyên<longxuyen@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!